

عجیبترین خانه‌های درختی جهان در کدام کشورها قرار دارند؟



گاهی اوقات بعد از گذراندن دوران کودکی، بعضی از تفریحاتی که برای تان جادویی محسوب می‌شد و به آن‌ها علاقه داشتید قابل دسترس می‌شوند. به عنوان چالش معماری یک موسسه آماتور بوده است. ارتفاع این رستوران خانه درختی ۹ متر است و در جنگل قرمز ساخته شده است. این منطقه به دلیل درختان انبوه با چوب قرمز رنگ به این نام شناخته می‌شود. شکل ظاهری این خانه درختی که کاربری رستوران دارد به صورت یک پله است. ظرفیت آن نیز حدوداً ۳۰ نفر است.

رستوران خانه درختی (Treehouse Restaurant)

این خانه درختی که در نیوزلند ساخته شده است، به عنوان چالش معماری یک موسسه آماتور بوده است. ارتفاع این رستوران خانه درختی ۹ متر است و در جنگل قرمز ساخته شده است. این منطقه به دلیل درختان انبوه با چوب قرمز رنگ به این نام شناخته می‌شود. شکل ظاهری این خانه درختی که کاربری رستوران دارد به صورت یک پله است. ظرفیت آن نیز حدوداً ۳۰ نفر است.

خانه درختی آرنیکا رید وود (Arcata Redwood Treehouse)

این خانه درختی در یک جنگل بلوط قرار گرفته است. اندازه آن در حد یک اقامتگاه خانوادگی است. همچنین تراسی رو به طبیعت دارد. وقتی وارد آن می‌شوید شکوه و جلال چوب را در عین سادگی و پیچیدگی مشاهده می‌کنید. این خانه درختی برای اقامت دو الی چهار نفر مناسب است.

خانه درختی فیری تال (Fairytale Treehouse)

خانه درختی فیری تال با ارتفاع حدود هفت متر، احتمالاً بلندترین خانه درختی کانادا است. این خانه درختی به صورت سه طبقه مجزا ساخته شده است و طبقات مختلف آن از طریق یک پله مارپیچی با هم ارتباط دارند. اطراف خانه درختی فیری تال کاملاً توسط درختان سر به فلک کشیده محصور شده است.

خانه درختی مونبازیلک (Monbazillac Treehouse)

قلعهای اسرارآمیز و عرفانی که در میان درختان طراحی شده است. غذای عالی، استخر و آرامش کامل را در این مکان تجربه می‌کنید. برج‌های آن از میان درختان بلوط بیرون زده است.

سیدار اسپایر (Cedar Spire)

این خانه درختی که در نیوزلند ساخته شده است، به عنوان چالش معماری یک موسسه آماتور بوده است. ارتفاع این رستوران خانه درختی ۹ متر است و در جنگل قرمز ساخته شده است. این منطقه به دلیل درختان انبوه با چوب قرمز رنگ به این نام شناخته می‌شود. شکل ظاهری این خانه درختی که کاربری رستوران دارد به صورت یک پله است. ظرفیت آن نیز حدوداً ۳۰ نفر است.

امروز شما

فروردین ممکن است با افراد نسبتاً ناخوشایند یا غیرقابل اعتماد برخورد داشته باشید. کمیود دانش می‌تواند باعث شود تا نتوانید مشکلات خود را به راحتی حل کنید. سعی کنید برای حل مشکلات، تمام حقایق را بررسی و جمع آوری کنید. با محوریت و تمرکز حرکت کرده و از نیروی درونی خود استفاده کنید.

اردیبهشت امروز ممکن است شایعاتی را بشنوید. همچنین ممکن است در مورد انگیزه‌های یکی از دوستان نزدیک خود دچار شک و تردید شوید. قبل از اینکه آن را به عنوان یک حقیقت بپذیرید، نکاتی که دریافت می‌کنید را بررسی کرده و واقعیت‌ها را مشخص کنید.

خرداد امروز برخی از مسائل مالی ممکن است برای شما مبهم به نظر برسد. عدم اطمینان در مورد چگونگی مدیریت امور، می‌تواند یکی از مشغله‌های فکری شما در این روز باشد. برنامه‌ریزی در مورد آینده نزدیکان می‌تواند تا حد زیادی دشوار به نظر برسد. ممکن است منتظر دریافت وجهی باشید که هنوز دریافت نکرده‌اید.

تیر مشکلات مربوط به خانواده باعث خواهند شد تا جابه‌جایی یا تغییراتی مربوط به خانه و محل زندگی خود داشته باشید. فردی که به شما نزدیک است، با شما صادق نبوده است و همین موضوع باعث می‌شود کمی احساس ناراحتی کنید. تا اینجا که می‌توانید ایده‌های جدید ارائه دهید.

مرداد بینش و خلاقیت شما امروز در سطح بسیار بالایی قرار دارد و ممکن است بتوانید برای نوشتن چیزی از آن الهام بگیرید. باین حال، ممکن است باز هم حس کنید اطلاعات کافی برای انجام بعضی از کارها را ندارید. عجله‌ای نیست؛ مدتی زمان بگذارید تا بتوانید از ایده‌های مختلفی استفاده کرده و آنها را مرتب و دسته‌بندی کنید.

شهریور ممکن است در مورد نتیجه یک پروژه، تردید داشته باشید. این تردید می‌تواند به دلایل مختلفی مثل مشکلات مالی یا عدم پشتیبانی دیگران که برای ما اهمیت فراوانی دارند باشد. احتمالاً تردیدهای شما

خواننده

مردی که ۴۱ سال است خون می‌دهد



یکی از رکوردداران اهدای خون و جزو اهداکنندگان مستمر است؛ ۱۹ بهمن ۵۷ بود و ۱۴ سال سن داشت؛ زورش به نظامیان شاه نرسید، اما به بیمارستان رفت تا خون بدهد و هم‌وطنان زخم‌خورده‌اش را نجات دهد و این ماجرا همچنان ادامه دارد... به گزارش ایسنا، علیرضا خونانی یکی از رکوردداران اهدای خون در کشور و از اهداکنندگان مستمر خون، گفت: من ۵۵ سالم است و ۴۱ سال است که تجربه اهدای خون دارم. به طوری که تاکنون ۱۵۹ بار خون اهدا کرده‌ام و اگر خدا بخواهد بازهم این اقدام را انجام خواهم داد. این اهداکننده مستمر خون گفت: در شرایط متعارف آقایان می‌توانند در سال چهار بار خون اهدا کنند؛ یعنی به ازای هر سه ماه، یکبار. برای خانم‌ها این برعکس است و در سال می‌توانند سه بار خون اهدا کنند؛ یعنی به ازای هر چهار ماه یکبار. وی درباره تجربه اهدای خون خود، افزود: اولین باری که خون اهدا کردم، ۱۴ سال بود. در آن زمان در شرایط ویژه‌ای ۱۹ بهمن‌ماه سال ۱۳۵۷ بود که روزهای اوج درگیری‌های خیابانی بود. من یک جوان ۱۴ ساله بودم و زورم هم به کسی نمی‌رسید. منزل ما نیز نزدیک یک بیمارستان بود و دقیقاً محل جایی بود که اوج درگیری‌های خیابانی در آنجا قرار داشت. به همین دلیل هم بیمارستان از بلندگو برای مجروحان طلب خون می‌کرد. خونانی ادامه داد: من اولین کاری که کردم رفتن و با اصرار خون اهدا کردم. این اولین تجربه‌ام در اهدای خون بود. جالب است که یک جوان ۱۴ ساله بودم و هنوز بالغ نشده بودم، اما وقتی که خون اهدا کردم، به‌جای اینکه احساس ضعف داشته باشم، احساس شور و شغف داشتم. انگیزه خودباوری من در سن ۱۴ سالگی با اهدای اولین خونم شروع شد. وقتی از بیمارستان بیرون آمدم، احساس کردم قدم خیلی بلند است و زورم به همه نظامیان می‌رسد. تا امروز هم این انگیزه خودباوری نه تنها کم نشده بلکه اضافه هم شده است.

این اهداکننده مستمر خون که در یک برنامه تلویزیونی صحبت می‌کرد، افزود: باید توجه کرد که کسانی که تجربه اهدای خون دارند، می‌توانند تا ۶۵ سالگی اهدای خون را ادامه دهند. من هم از آنجایی که اهداکننده مستمر هستم می‌توانم این اقدام را انجام دهم.

وی همچنین گفت: در من به‌عنوان اهداکننده خون نه تنها تاکنون ضعفی اتفاق نیفتاده است، بلکه احساس می‌کنم از نظر سلامتی، شکلی و بدنی، هنوز پیر نشده‌ام و موهام سفید نشده است. فکر می‌کنم به دلیل انجام این امر خداپسندانه بوده است. اهدای خون می‌تواند شرایط یک بازسازی را در بدن آغاز کند که در شرایط عادی این بازسازی کمتر است. به‌عنوان مثال می‌تواند غلظت خون را که یک معضل در شهرهای بزرگ است، کنترل کند؛ بنابراین به همه کسانی که شرایط اهدای خون دارند، توصیه می‌کنم که این کار را انجام دهند و قطعاً به سلامت خودشان هم کمک می‌کنند.

گورخر خالی دیده بودید؟

برترین‌ها: می‌دانید چه چیزی از یک اسب جذاب‌تر است؟ یک گورخر؛ و می‌دانید چه چیزی از گورخر هم جذاب‌تر است؟ توله گورخر؛ اما فکر می‌کنید چه چیزی از توله گورخر هم زیباتر باشد؟ توله گورخری که برترین‌ها: می‌دانید چه چیزی از یک اسب جذاب‌تر است؟ یک گورخر؛ و می‌دانید چه چیزی از گورخر هم جذاب‌تر است؟ توله گورخر؛ اما فکر می‌کنید چه چیزی از توله گورخر هم زیباتر باشد؟ توله گورخری که

به‌جای راه‌راه، خال‌خال است! فکر می‌کنم بعد از دیدن این توله گورخر عاشقش شوید. این گورخر خال‌دار در کنیا مشاهده شده است. او همه را دیوانه خودش کرده و عکس‌هایش در اینترنت دست‌به‌دست می‌شود. علاوه بر این، جواب این سؤال قدیمی را داده که گورخرها سفید هستند یا خط‌های سیاه یا سیاه هستند با خط‌های سفید. این گورخر عجیب در حفاظت گاه ملی ماسای مارا در کنیا مشاهده شده است. احتمالاً این توله گورخر «ملانیسم» دارد که برعکس «آلپینسم» است. خبر بد اینکه هیچ گورخر مشابهی با



پاییز هم آمد...



فلک کردن در عهد قاجار در ملاعام

